
NO REMUN. Contribución NO REMUN. Contribución

Básico Antigüedad Viáticos Aumento Extraord. Básico Antigüedad Viáticos Aumento Extraord.

PEÓN INICIAL 843,60 49,00 37,00 -22,00 907,60

Inicial 844,30 49,00 37,00 -22,00 908,30 Inicial 845,13 49,00 37,00 -22,00 909,13

1 844,30 1,20 49,00 37,00 -22,00 909,50 1 845,13 1,20 49,00 37,00 -22,00 910,33

2 844,30 2,40 49,00 37,00 -22,00 910,70 2 845,13 2,40 49,00 37,00 -22,00 911,53

3 844,30 3,60 49,00 37,00 -22,00 911,90 3 845,13 3,60 49,00 37,00 -22,00 912,73

4 844,30 4,80 49,00 37,00 -22,00 913,10 4 845,13 4,80 49,00 37,00 -22,00 913,93

5 844,30 6,00 49,00 37,00 -22,00 914,30 5 845,13 6,00 49,00 37,00 -22,00 915,13
6 844,30 7,20 49,00 37,00 -22,00 915,50 6 845,13 7,20 49,00 37,00 -22,00 916,33

7 844,30 8,40 49,00 37,00 -22,00 916,70 7 845,13 8,40 49,00 37,00 -22,00 917,53

8 844,30 9,60 49,00 37,00 -22,00 917,90 8 845,13 9,60 49,00 37,00 -22,00 918,73

9 844,30 10,80 49,00 37,00 -22,00 919,10 9 845,13 10,80 49,00 37,00 -22,00 919,93
10 844,30 12,00 49,00 37,00 -22,00 920,30 10 845,13 12,00 49,00 37,00 -22,00 921,13

11 844,30 13,20 49,00 37,00 -22,00 921,50 11 845,13 13,20 49,00 37,00 -22,00 922,33   Adicionales / Viaticos
12 844,30 14,40 49,00 37,00 -22,00 922,70 12 845,13 14,40 49,00 37,00 -22,00 923,53   ADICIONAL ARTICULO 13 DEL C.C.T.

13 844,30 15,60 49,00 37,00 -22,00 923,90 13 845,13 15,60 49,00 37,00 -22,00 924,73   ADICIONAL ARTICULO 28 INC.11 DEL C.C.T.

14 844,30 16,80 49,00 37,00 -22,00 925,10 14 845,13 16,80 49,00 37,00 -22,00 925,93   ARTICULO 19 DEL C.C.T. (VIATICOS)

15 844,30 18,00 49,00 37,00 -22,00 926,30 15 845,13 18,00 49,00 37,00 -22,00 927,13

16 844,30 19,20 49,00 37,00 -22,00 927,50 16 845,13 19,20 49,00 37,00 -22,00 928,33

17 844,30 20,40 49,00 37,00 -22,00 928,70 17 845,13 20,40 49,00 37,00 -22,00 929,53
18 844,30 21,60 49,00 37,00 -22,00 929,90 18 845,13 21,60 49,00 37,00 -22,00 930,73

19 844,30 22,80 49,00 37,00 -22,00 931,10 19 845,13 22,80 49,00 37,00 -22,00 931,93
20 844,30 24,00 49,00 37,00 -22,00 932,30 20 845,13 24,00 49,00 37,00 -22,00 933,13

21 844,30 25,20 49,00 37,00 -22,00 933,50 21 845,13 25,20 49,00 37,00 -22,00 934,33 Hijos hasta 18 años (modificado por el Dec.1691/04) $ 60 $ 45

22 844,30 26,40 49,00 37,00 -22,00 934,70 22 845,13 26,40 49,00 37,00 -22,00 935,53 Asignación Prenatal (suma igual por hijo) (modif. por el Dec.1691/04) $ 60 $ 45

23 844,30 27,60 49,00 37,00 -22,00 935,90 23 845,13 27,60 49,00 37,00 -22,00 936,73 Matrimonio (sin modificación) $ 300 $ 300

24 844,30 28,80 49,00 37,00 -22,00 937,10 24 845,13 28,80 49,00 37,00 -22,00 937,93 Hijos con Discapacidad (modificado por el Dec.1691/04) $ 240 $ 180

25 844,30 30,00 49,00 37,00 -22,00 938,30 25 845,13 30,00 49,00 37,00 -22,00 939,13 Ayuda Escolar ( con el Sueldo de Febrero) (sin modificación) $ 130 $ 130

26 844,30 31,20 49,00 37,00 -22,00 939,50 26 845,13 31,20 49,00 37,00 -22,00 940,33 Nacimiento (sin modificación) $ 200 $ 200
27 844,30 32,40 49,00 37,00 -22,00 940,70 27 845,13 32,40 49,00 37,00 -22,00 941,53 Adopción (sin modificación) $ 1.200 $ 1.200

28 844,30 33,60 49,00 37,00 -22,00 941,90 28 845,13 33,60 49,00 37,00 -22,00 942,73

29 844,30 34,80 49,00 37,00 -22,00 943,10 29 845,13 34,80 49,00 37,00 -22,00 943,93
30 844,30 36,00 49,00 37,00 -22,00 944,30 30 845,13 36,00 49,00 37,00 -22,00 945,13

NO REMUN. Contribución NO REMUN. Contribución NO REMUN. Contribución

Básico Antigüedad Viáticos Aumento Extraord. Básico Antigüedad Viáticos Aumento Extraord. Básico Antigüedad Viáticos Aumento Extraord.

Inicial 855,50 49,00 37,00 -22,00 919,50 Inicial 873,34 49,00 37,00 -22,00 937,34 Inicial 893,53 49,00 37,00 -22,00 957,53

1 855,50 1,20 49,00 37,00 -22,00 920,70 1 873,34 1,20 49,00 37,00 -22,00 1 893,53 1,20 49,00 37,00 -22,00 958,73

2 855,50 2,40 49,00 37,00 -22,00 921,90 2 873,34 2,40 49,00 37,00 -22,00 939,74 2 893,53 2,40 49,00 37,00 -22,00 959,93

3 855,50 3,60 49,00 37,00 -22,00 923,10 3 873,34 3,60 49,00 37,00 -22,00 940,94 3 893,53 3,60 49,00 37,00 -22,00 961,13

4 855,50 4,80 49,00 37,00 -22,00 924,30 4 873,34 4,80 49,00 37,00 -22,00 942,14 4 893,53 4,80 49,00 37,00 -22,00 962,33

5 855,50 6,00 49,00 37,00 -22,00 925,50 5 873,34 6,00 49,00 37,00 -22,00 943,34 5 893,53 6,00 49,00 37,00 -22,00 963,53

6 855,50 7,20 49,00 37,00 -22,00 926,70 6 873,34 7,20 49,00 37,00 -22,00 944,54 6 893,53 7,20 49,00 37,00 -22,00 964,73

7 855,50 8,40 49,00 37,00 -22,00 927,90 7 873,34 8,40 49,00 37,00 -22,00 945,74 7 893,53 8,40 49,00 37,00 -22,00 965,93

8 855,50 9,60 49,00 37,00 -22,00 929,10 8 873,34 9,60 49,00 37,00 -22,00 946,94 8 893,53 9,60 49,00 37,00 -22,00 967,13

9 855,50 10,80 49,00 37,00 -22,00 930,30 9 873,34 10,80 49,00 37,00 -22,00 948,14 9 893,53 10,80 49,00 37,00 -22,00 968,33

10 855,50 12,00 49,00 37,00 -22,00 931,50 10 873,34 12,00 49,00 37,00 -22,00 949,34 10 893,53 12,00 49,00 37,00 -22,00 969,53

11 855,50 13,20 49,00 37,00 -22,00 932,70 11 873,34 13,20 49,00 37,00 -22,00 950,54 11 893,53 13,20 49,00 37,00 -22,00 970,73

12 855,50 14,40 49,00 37,00 -22,00 933,90 12 873,34 14,40 49,00 37,00 -22,00 951,74 12 893,53 14,40 49,00 37,00 -22,00 971,93

13 855,50 15,60 49,00 37,00 -22,00 935,10 13 873,34 15,60 49,00 37,00 -22,00 952,94 13 893,53 15,60 49,00 37,00 -22,00 973,13

14 855,50 16,80 49,00 37,00 -22,00 936,30 14 873,34 16,80 49,00 37,00 -22,00 954,14 14 893,53 16,80 49,00 37,00 -22,00 974,33

15 855,50 18,00 49,00 37,00 -22,00 937,50 15 873,34 18,00 49,00 37,00 -22,00 955,34 15 893,53 18,00 49,00 37,00 -22,00 975,53

16 855,50 19,20 49,00 37,00 -22,00 938,70 16 873,34 19,20 49,00 37,00 -22,00 956,54 16 893,53 19,20 49,00 37,00 -22,00 976,73

17 855,50 20,40 49,00 37,00 -22,00 939,90 17 873,34 20,40 49,00 37,00 -22,00 957,74 17 893,53 20,40 49,00 37,00 -22,00 977,93

18 855,50 21,60 49,00 37,00 -22,00 941,10 18 873,34 21,60 49,00 37,00 -22,00 958,94 18 893,53 21,60 49,00 37,00 -22,00 979,13

19 855,50 22,80 49,00 37,00 -22,00 942,30 19 873,34 22,80 49,00 37,00 -22,00 960,14 19 893,53 22,80 49,00 37,00 -22,00 980,33

20 855,50 24,00 49,00 37,00 -22,00 943,50 20 873,34 24,00 49,00 37,00 -22,00 961,34 20 893,53 24,00 49,00 37,00 -22,00 981,53

21 855,50 25,20 49,00 37,00 -22,00 944,70 21 873,34 25,20 49,00 37,00 -22,00 962,54 21 893,53 25,20 49,00 37,00 -22,00 982,73

22 855,50 26,40 49,00 37,00 -22,00 945,90 22 873,34 26,40 49,00 37,00 -22,00 963,74 22 893,53 26,40 49,00 37,00 -22,00 983,93

23 855,50 27,60 49,00 37,00 -22,00 947,10 23 873,34 27,60 49,00 37,00 -22,00 964,94 23 893,53 27,60 49,00 37,00 -22,00 985,13

24 855,50 28,80 49,00 37,00 -22,00 948,30 24 873,34 28,80 49,00 37,00 -22,00 966,14 24 893,53 28,80 49,00 37,00 -22,00 986,33

25 855,50 30,00 49,00 37,00 -22,00 949,50 25 873,34 30,00 49,00 37,00 -22,00 967,34 25 893,53 30,00 49,00 37,00 -22,00 987,53

26 855,50 31,20 49,00 37,00 -22,00 950,70 26 873,34 31,20 49,00 37,00 -22,00 968,54 26 893,53 31,20 49,00 37,00 -22,00 988,73

27 855,50 32,40 49,00 37,00 -22,00 951,90 27 873,34 32,40 49,00 37,00 -22,00 969,74 27 893,53 32,40 49,00 37,00 -22,00 989,93

28 855,50 33,60 49,00 37,00 -22,00 953,10 28 873,34 33,60 49,00 37,00 -22,00 970,94 28 893,53 33,60 49,00 37,00 -22,00 991,13

29 855,50 34,80 49,00 37,00 -22,00 954,30 29 873,34 34,80 49,00 37,00 -22,00 972,14 29 893,53 34,80 49,00 37,00 -22,00 992,33
30 855,50 36,00 49,00 37,00 -22,00 955,50 30 873,34 36,00 49,00 37,00 -22,00 973,34 30 893,53 36,00 49,00 37,00 -22,00 993,53

ANTIGÜEDAD

C O O R D I N A D O R   "A"

La contribución extraordinaria de solidaridad establecida en la
cláusula 7ma. del Acta Acuerdo Salarial, homologada por
Resolución ST 435/06, deberá ser depositada por los empleadores
en la cuenta corriente 59752/24 del Banco Nación Argentina de la
entidad Sindical, mediante las boletas generadas por el sistema
"Nemesis" para su fin.   

C O O R D I N A D O R   "C"
ANTIGÜEDAD REMUNERATIVOS
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JORNADA REDUCIDA: CORRESPONDE EL 50% DEL BASICO Y DE LA CONTRIBUCION 

VALORES SALARIALES  - Jornada Completa - SEPTIEMBRE 2006
O F I C I A L 

ANTIGÜEDAD
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REMUNERATIVOSANTIGÜEDAD REMUNERATIVOS

C O O R D I N A D O R   "B"

REMUNERATIVOSANTIGÜEDAD REMUNERATIVOS
Total

  Asignaciones Según Remuneración:
Hasta 
$1.200

Mayor a 
$1.200

$ 49 $ 40
$ 96

Jornada Completa Jornada Reducida
$ 88 $ 44

$ 48


